TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº SRP2025/001-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Elistênio da
Nobrega  Lima,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),
CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, no uso de
suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão,  na  forma  Eletrônico  nº  SRP2025/001-PE,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 02.20012025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.252.550/0001-72 - WORK TECH SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

LOCAÇÃO  DE  VEICULO
AUTOMOTOR,  COM  CARROCERIA
ABERTA  E  CAPACIDADE  PARA  NO
MÍNIMO 05 (CINCO) PESSOAS, PARA
USO  DOS  FUNCIONARIOS  DO
CONSORCIO NOS DESLOCAMENTOS
NA  SEDE  DO  MUNICÍPIO,  VIAGENS
INTERMUNICIPAIS  E
INTERESTADUAIS,  ESPECIFICAÇÕES
GERAIS  MÍNIMAS:  VEICULO  TIPO
CAMIONETE 4X2, MOTOR A DIESEL
OU G

CHEVROLET 12,00 Mês 13.900,00 11.300,00 135.600,00

VALOR TOTAL 135.600,00

Homologado para WORK TECH SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
09.252.550/0001-72, pelo melhor valor de R$ 135.600,00  (cento e trinta e cinco
mil, seiscentos reais), em 24/03/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

		2025-03-24T14:37:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente